2010
®
Fare luce non basta, perchè la luce può cambiare l’identità
degli spazi aperti e chiusi dell’abitare. Un uso sapiente della
luce emoziona, declina più valenze del sentire e poi la luce
comunica perchè favorisce il dialogo e trasmette positività.
Ecco perchè tutti i prodotti SLIDE si possono accendere.
Cablaggi minimi, facilità d’installazione, semplicità proget-

3,5 Kg
7,0 Kg
12 ,0 Kg
20 Kg / 30 dm³
20 Kg / 155 dm³
20 Kg / 29 dm³
Energy saving bulb: 1 x E27 - 25 W
143Technical data
GEOLINE IN - I1 / I2 / I3
PRODUCT NAME DIMENSION (cm) WEIGHT (Kg) WATT CODE
CUBO 20 20 x 20 x 20 1,7 E14 - 7 W LP CUB020
CUBO 30 30 x 30 x 30 3,0 E14 - 7 W LP CUB031
CUBO 40 43 x 43 x 43 5,0 E27 - 15 W LP CUB041
CUBO 50 50 x 50 x 60 7,0 E27 - 15 W LP CUB051
CUBO 75 73 x 73 x 73 10,0 E27 - 25 W LP CUB076
GLOBO   30 Ø   30 1,4 E27 - 7 W LP SFE030 LP SFE031 LP SFE032
GLOBO   35 Ø   35 2,0 E27 - 7 W LP SFE035 LP SFE036
GLOBO   40 Ø   40 2,8 E27 - 15 W LP SFE040 LP SFE041 LP SFE042
GLOBO   50 Ø   50 4,2 E27 - 15 W LP SFE050 LP SFE051 LP SFE052
GLOBO   60 Ø   60 5,5 E27 - 25 W LP SFE060 LP SFE062
GLOBO   70 Ø   70 8,5 E27 - 25 W LP SFE070 LP SFE072
GLOBO   80 Ø   80 9,0 E27 - 65 W LP SFE080 LP SFE082
GLOBO 120 Ø 120 25,0 E27 - 105 W LP SFE122
IO 20 20 x 20 h 60 2,5 E27 - 7 W LP IOL061
CILINDRO 40 Ø 30 h 40 2,8 E27 - 15 W LP CIL041
CILINDRO 70 Ø 54 h 72 8,0 E27 - 15 W LP CIL070

0
I3
 -
 I
P
2
0
144 Technical data
   GEOLINE OUT - E1/E2/E3
PRODUCT NAME DIMENSION (cm) WEIGHT (Kg) WATT CODE
CUBO 20 20 x 20 x 20 1,7 E14 - 7 W LP CUE021
CUBO 30 30 x 30 x 30 3,0 E14 - 7 W LP CUE031
CUBO 40 43 x 43 x 43 5,0 E27 - 15 W LP CUE041
CUBO 50 50 x 50 x 60 7,0 E27 - 15 W LP CUE051
CUBO 75 73 x 73 x 73 10,0 E27 - 25 W LP CUE076
GLOBO   30 Ø   30 1,4 E27 - 7 W LP SFF030 LP SFF031 LP SFF032
GLOBO   35 Ø   35 2,0 E27 - 7 W LP SFF035 LP SFF036
GLOBO   40 Ø   40 2,8 E27 - 15 W LP SFF040 LP SFF041 LP SFF042
GLOBO   50 Ø   50 4,2 E27 - 15 W LP SFF050 LP SFF051 LP SFF052
GLOBO   60 Ø   60 5,5 E27 - 25 W LP SFF060 LP SFF062
GLOBO   70 Ø   70 8,5 E27 - 25 W LP SFF070 LP SFF072
GLOBO   80 Ø   80 9,0 E27 - 65 W LP SFF080 LP SFF082
GLOBO 120 Ø 120 25,0 E27 - 105 W LP SFF122
GLOBO 200 Ø 200 90,0 E27 - 185 W LP SFF200
IO 20 20 x 20 h 60 2,5 E27 - 7 W LP IOE061
CILINDRO 40 Ø 30 h 40 2,8 E27 - 7 W LP CIE041
CILINDRO 80 Ø 30 h 80 4,0 E27 - 25 W LP CIE080
CILINDRO 130 Ø 30 h 130 5,9 E27 - 25 W LP CIE130

 -
 I
P
5
5
E
2
 -
 I
P
5
52 3
145Technical data
GEOLINE - Acquaglobo
 NAME DIMENSION cm WEIGHT Kg WATT CODE
GLOBO   30 Ø   30 1,4 G4 - 12 V 10 W LP SFG030
GLOBO   35 Ø   35 2,0 G4 - 12 V 10 W LP SFG035
GLOBO   40 Ø   40 2,8 G4 - 12 V 10 W LP SFG040
GLOBO   50 Ø   50 4,2 G4 - 12 V 10 W LP SFG050
GLOBO   60 Ø   60 5,5 G4 - 12 V 20 W LP SFG060
GLOBO   70 Ø   70 8,5 G4 - 12 V 20 W LP SFG070
GLOBO   80 Ø   80 9,0 G4 - 12 V 20 W LP SFG080
IP
 6
8
GEOLINE IN/OUT - Hanging
PRODUCT NAME DIMENSION (cm) WEIGHT (Kg) WATT CODE
CUBO 20 20 x 20 x 20 1,7 E14 - 7 W LP CUI020 LP CUH020
CUBO 30 30 x 30 x 30 3,0 E14 - 7 W LP CUI030 LP CUH030
CUBO 40 43 x 43 x 43 5,0 E27 - 15 W LP CUI040 LP CUH040
CUBO 50 50 x 50 x 60 7,0 E27 - 15 W LP CUI050 LP CUH050
CUBO 75 73 x 73 x 73 10,0 E27 - 25 W LP CUI075 LP CUH075
GLOBO   30 Ø   30 1,4 E27 - 7 W LP SFI030 LP SFH030
GLOBO   35 Ø   35 2,0 E27 - 7 W LP SFI035 LP SFH035
GLOBO   40 Ø   40 2,8 E27 - 15 W LP SFI040 LP SFH040
GLOBO   50 Ø   50 4,2 E27 - 15 W LP SFI050 LP SFH050
GLOBO   60 Ø   60 5,5 E27 - 25 W LP SFI060 LP SFH060
GLOBO   70 Ø   70 8,5 E27 - 25 W LP SFI070 LP SFH070
GLOBO   80 Ø   80 9,0 E27 - 65 W LP SFI080 LP SFH080
GLOBO 120 Ø 120 25,0 E27 - 105 W LP SFI120 LP SFH120
GLOBO 200 Ø 200 90,0 E27 - 185 W LP SFI200 LP SFH200
IO 20 20 x 20 h 60 2,5 E27 - 15 W LP IOI060 LP IOH060
E
1
 -